
Педагог қызметкерлердің шығармашылық жетістіктері мен 

марапаттары  

 

2022-2023 оқу жылы 

*2023 жылдың Сәуір айында  аудандық «Балаларға базарлық» байқауының 

аудандық кезеңінде кіші жас бағамы бойынша қатынасып,тәрбиеленушілері жүлделі  

 ІІІ орынды жеңіп алғаны үшін жетекшісі А.Өтеуова мен  Г.Әбілова марапатталды. 

                         
*2023 жылдың  Наурыз айында «MANGILIK EL JASTARY» қоғамдық қорының  

ұйымдастыруымен қашықтан өткізілген  «Мейірімді тәрбиеші-2023» республикалық 

эссе байқауына қатысып,І орынды иеленгені үшін тәрбиешілер Г.Даутова, 

К.Каленова,  Р.Кусанова,А.Жамиева  мен музыка жетекшісі Т.Ексебаева,психолог 

М.Қалданова І дәрежелі Дипломмен марапатталды. 

      
*2023 жылдың Наурыз айында  аудандық «Ханталапай» және «Әке көрген оқ жонар, 

ана көрген тон пішер» байқауына қатынасып,белсенділік танытқаны үшін 

тәрбиешілер А.Жамиева мен А.Амангалиева  аудандық білім бөлімінің Алғыс 

хатымен марапатталды. 

       



*2023 жылдың Наурыз айында  Республикалық  «Ана,әже және мен» байқауының 

аудандық кезеңіне қатынасып,белсенділік танытқаны үшін тәрбиеші А.Минжасова  

аудандық білім бөлімінің Алғыс хатымен марапатталды. 

 
*2023 жылдың Наурыз айында  «Білім беру ұйымдарының қызметін тиімді 

жүргізуде заманауи инновациялық технологияларды қолдану» тақырыбында өткен 

аудандық педагогикалық оқуға қатынасқан педагогтар музыка жетекшісі 

Т.Ексебаева ІІ орын Диплом,тәрбиеші К.Каленова Алғыс хатпен марапатталды. 

  
*2023 жылдың  Қаңтар айы Қазақстан Республикасының ақпарат  және қоғамдық 

даму министрлігі «Media Bilim» журналы жас ұрпаққа сапалы білім мен саналы 

тәрбие беріп, жан-жақты тұлға қалыптастырудағы табыстары үшін Құрмет 

грамотасымен тәрбиеші А.Жамиева марапатталды. 

 
 

*2022 жылдың  Желтоқсан айы «Өрлеу Қазақстан» қоғамдық қоры тарапынан 

ұйымдастырылған І Республикалық «Менің мамандық тәжірибем» атты,мектеп және 



балабақша мамандары арасында өткізілген онлайн сайысында,эссе номинациясы 

бойынша жүлделі ІІ  орын иеленгені үшін тәрбиеші К.Каленова марапатталды. 

 
*2022 жылдың  Желтоқсан  айы  «Өрлеу» педагогикалық шеберлікті дамыту 

орталығы Егеменді еліміздің бәсекеге қабілетті ұрпағын оқыту мен тәрбиелеудегі 

атқарған шығармашылық ізденістері мен кәсіби шеберлігі және шығармашылық 

ұжыммен тығыз байланыста болғаны үшін  «Үздік тәрбиеші» төсбелгісімен және 

Құрмет грамотасымен тәрбиеші А.Аманғалиева  марапатталды. 

      
      *2022 жылдың  Желтоқсан айында  «Атадан-мұра» қоғамдық қорының 

ұйымдастыруымен «ART BAITEREK» атты бүлдіршіндер,мектеп оқушылары мен 

жасөспірімдер арасында Ақтау қаласында өткізілген республикалық байқауға үздік 

шәкірт дайындағаны үшін музыка жетекшісі Т.Ексебаева Алғыс хат иеленді. 

  
*2022 жылдың  Қараша айында  Республика күніне орай мектепалды даярлық және 

балабақша тәрбиеленушілеріне арналған «Алтын бала-2022» республикалық 

байқауына шәкірт дайындағаны  үшін музыка жетекшісі Т.ЕксебаеваАлғыс хат 

иеленді. 



 
*2022 жылдың  Қараша айында  «Мәңгілік ел жастары» қоғамдық қорының 

ұйымдастыруымен ІХ республикалық қашықтан  «Қазақтың қайсар қыздары» 

атты мектепалды даярлық және балабақша тәрбиеленушілері арасында өткізілген 

байқауына шәкірт дайындағаны  тәрбиеші Р.Құсанова  Алғыс хатпен марапатталды. 

 

*2021 жылдың Қараша айында қашықтан өткен «Бояулар құпиясы» аудандық 

байқауына қатынасып  Алғыс хат иеленген тәрбиеленушілердің жетекшілері 

З.Габдуллина, Р.Кусанова,А.Аманғалиева. 

 

 *2022 жылдың  Қараша  айында  «Өрлеу» педагогикалық шеберлікті дамыту 

орталығы және «MediaBilim» ақпараттық танымдық журналының  

ұйымдастыруымен қашықтан өткізілген «Арайлы күз,Алтын күз » атты 

республикалық байқауға шәкіртті қатынастырып,дарындылық пен шеберлікті 

дамыту мақсатында қосқан үлесі үшін  тәрбиешілер Р.Құсанова  Құрмет 

грамотасымен Г.Даутова,А.Абдешова  Алғыс хатпен марапатталды. 

       
*2022 жылдың  Қараша айында  Республика күніне орай мектепалды даярлық және 

балабақша тәрбиеленушілеріне арналған «Алтын бала-2022»  атты республикалық 

байқауына шәкірт дайындап,шығарашылық қабілетін дамытуға үлес қосқаны үшін 

тәрбиешілер З.Габдуллина,Ә.Минжасова  Алғыс хатпен марапатталды. 

 
*2022 жылдың  Қазан айында  «Өрлеу Қазақстан» қоғамдық қорының 

ұйымдастыруымен І республикалық қашықтан өткізілген «Менің мамандық 

тәжірибем» атты мектеп және балабақша мамандары арсында өткізілген онлайн 

сайысында,эссе номинациясы бойынша жүлделі орын иеленген тәрбиешілер 



Р.Құсанова,З.Габдуллина,Г.Даутова,К.Каленова А.Амангалиева І және ІІ  дәрежелі 

Дипломдармен марапатталды. 

 
*2022 жылдың  Қазан айында  Қазақстан салалық білім және ғылым 

қызметкерлерінің кәсіподағы Құрмет грамотасымен тәрбиеші Г.Даутова 

марапатталды. 

 
*2022 жылдың  Қазан айында  Атырау облыстық білім және ғылым қызметкерлері 

кәсіподағының Индер аудандық комитетінің Құрмет грамотасымен әдіскер 

А.Уразмуханбетова марапатталды. 

 
*2022 жылдың  Қыркүйек айында  «Өрлеу-өркендеу» ғылыми-

ақпараттық,танымдық-тәрбиелік журналының  ұйымдастыруымен қашықтан 

өткізілген «Шебер-тәрбиеші» байқауына қатынасып,ұрпақ тәрбиесіндегі адал 

еңбегі үшін музыка жетекшісі Т.Ексебаева І  дәрежелі Дипломмен марапатталды. 

 
*2022 жылдың  Қыркүйек айында  «Мектепке дейінгі білім беру үздіксіз 

педагогикалық білім берудің бірінші деңгейі ретінде: инновациялық идеялар, 

модельдер және перспективалар» республикалық форумына қатынасқаны үшін 



Атырау облысы білім беру басқармасының Сертификатын әдіскер 

А.Уразмуханбетова иеленді. 

 
2021-2022 оқу жылы 

*2021 жылы республикалық «Тағылым» және «Ұлы дала ұстазы» журналдарында 

шығармашылық жұмыстары жарияланған педагог қызметкерлер Р.Кусанова 

А.Жамиева  

І дәрежелі Диплом иеленіп,Құрмет грамотасымен марапаталды. 

 

*2021 жылдың Қазан айында  қашықтан өткен Ы.Алтынсариннің 180 жылдығына 

арналған «Даланың алып қоңырауы» тақырыбындағы қашықтан өткізілген 

аудандық педагогикалық оқуларына қатынасып ІІ орынды жеңіп алғаны үшін 

тәрбиеші З.Габдуллина Диплом мен тәрбиешілер А.Амангалиева,М.Қалданова 

Алғыс хатпен марапатталды.  

    
 

*2021 жылдың Қазан айында қашықтан өткен мектепке дейінгі білім беру 

ұйымдарында  педагогтеріне арналған «Үздік ұйымдастырылған оқу қызметі» 

аудандық байқауына қатынасқаны ІІІ орынды жеңіп алғаны үшін тәрбиеші 

З.Габдуллина Диплом мен тәрбиеші Ә.Шайдолла Алғыс хатпен марапатталды.  

        
 



*2021 жылдың  Қазан айында  «Өрлеу Қазақстан» қоғамдық қорының 

ұйымдастыруымен балалар арасында ІІ республикалық қашықтан өткізілген «Мен 

дарынды баламын» сайысында мәнерлеп оқу бағамы мен сурет салу бағамы 

бойынша  шәкірт дайындағаны үшін тәрбиешілер 

Р.Құсанова,З.Габдуллина,Г.Даутова,А.Амангалиева, Р.Аяпбергенова, 

Г.Әбілова,А.Өтеуова,Ә.Минжасова  Алғыс хатпен марапатталды. 

 

*2021 жылдың  Қараша айында Қазақстан Тәуелсіздігінің 30 жылдығына орай 

бөбекжайішілік педагог қызметкерлермен өткізілген «Білімділер бәйгесі» 

интеллектуалдық ойынына қатынасқан тәрбиешілердің жетістіктері 

Минжасова А.-І дәрежелі Диплом 

Өтеуова А.-ІІ дәрежелі Диплом 

Жамиева А-ІІІ дәрежелі Диплом жүлделі орындарды иеленді. 

Басқа қатысушы тәрбиешілер Алғыс хатпен марапатталды. 

 

*2021 жылдың  Қараша айында  «Қазақ қоғамдық» қоғамдық қорының 

ұйымдастыруымен балабақша тәрбиешілері мен мектеп мұғалімдері арасында   

«Ұстазы жақсының ұстанымы жақсы» республикалық қашықтан өткізілген 

онлайн эссе сайысында өзінің шығармашылығымен жүлделі орын иеленгендігі үшін 

тәрбиешілер Р.Кусанова,З.Габдуллина,Г.Даутова,Т.Ексебаева,А.Амангалиева, 

Ә.Шайдолла, Л.Досмуханова М.Зейнетқызы Шайдолла  І,ІІ,ІІІ дәрежелі 

Дипломдармен марапатталды. 

 

* 2021 жылдың  Желтоқсан айында Қазақстан Тәуелсіздігінің 30 жылдығына орай  

 2021 жылдың қорытындысымен Елтай ауылдық округі әкімінің «Үздік тәрбиеші» 

марапатын иеленді.  

 

 

*2022 жылдың  Қаңтар айында  «Абырой» интеллектуалды білім порталы 

ұйымдастырған  республикалық қашықтан өткізілген «Үздік ашық сабақ» және  

«Үздік сценарий» байқауына қатынасқан тәрбиешілердің марапаттары 

* Г.Даутова- Бас жүлде, Диплом иеленіп,Алғыс хатпен  

* Ә.Шайдолла-Алғыс хатпен  

* Р.Кусанова-ІІ дәрежелі Диплом иеленіп,Алғыс хатпен  

* Т.Ексебаева-І дәрежелі Диплом 

* А.Жамиева- І дәрежелі Диплом 

* А.Амангалиева- І дәрежелі Диплом 

* А.Минжасова- І дәрежелі Диплом 

* Л.Досмуханова-Бас жүлде иеленіп,Алғыс хатпен  

* А.Өтеуова- І дәрежелі Диплом иеленіп,Алғыс хатпен марапатталды.  

 

*2022 жылы Атырау облыстық білім беру басқармасының әдістемелік орталығының 

ұйымдастыруымен  мектепке дейінгі ұйымдар арасында өткен  «Туған жер» 

тақырыбындағы облыстық экологиялық Квест марафонына «Балабақша және ата-

ана»  бөлімі бойынша қатынасқан әдіскер Уразмуханбетова Айнагулдің алған 

марапаты 



 

 
 

*2022 жылдың  Ақпан айында ҚР Ақпарат және қоғамдық даму министрлігінің  

«Daraboz» ғылыми-әдістемелік  журналы ұйымдастырған  республикалық қашықтан 

өткізілген «Үздік тәрбие сағаты», «Үздік сабақ жоспары»және «Үздік сабақ 

призентациясы», «Үздік сценарий» байқауына қатынасқан педагогтердің 

марапаттары 

* А.Жамиева- Бас жүлде, Диплом  

* А.Уразмуханбетова-Бас жүлде,Диплом  

* Т.Ексебаева -Бас жүлде,Диплом  

* Г.Даутова -Бас жүлде,Диплом  

 

*2022 жылдың Наурыз айында  «Кәсіби –өара іс-қимыл жүйесі  және қазіргі 

заманғы білім беру технологиялары – білім беру сапасына қол жеткізудің негізі 

» тақырыбында өткен аудандық педагогикалық оқуға қатынасқан педагогтардың 

марапаттары 

              
Диплом- ІІІ орын                         Диплом- ІІІ орын 

Р.Кусанова                                        Г.Даутова 

*2022 жылдың Наурыз айында  аудандық кәсіптікодағының ұйымдастыруымен 

өткен  «Мейірімді кең пейілді тәрбиеші » сайысына қатынасқан педагогтың 

марапаты 



                     
А.Минжасова       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*2022 жылдың Наурыз айында  аудандық кәсіптік  одағының ұйымдастыруымен 

білім беру саласы қызметкерлерінің арасында өткен  «Атырау көктемі» 

фестиваліне қатынасқан музыка жетекішісінің марапаты 

   
Т.Ексебаева 

*2022 жыл Наурыз айы «Атырау облысы білім және ғылым қызметкерлерінің 

кәсіптік одағы» қоғамдық бірлестігінің  Құрмет грамотасымен Музыка жетекшісі 

Т.Ексебаева марапатталды.  



       
Т.Ексебаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020-2021 оқу жылы 

*2021 жылдың Мамыр айында  «Үздік бастауыш кәсіподақ ұйымы» және «Үздік 

бейнеролик байқауы» сырттай өткізілген аудандық байқау-сайысында, бастауыш 

кәсіподақ комитетінің төрағасы Г.Даутова 

 ІІІ орынды жеңіп алып,Дипломдармен марапатталды.  

      
*2021 жылдың Сәуір айында  мектеп жасына дейінгі балалар арасындағы облыстық 

 «Тіл-ұлт қазынасы» сырттай өткізілген байқауына жоғары дәрежеде жоғары 

дәрежеде жүлдегер дайындағаны үшін тәрбиеші Г.Даутова Алғыс хатпен 

марапатталды.  



 
 

* 2021 жылдың  Сәуір айында «Өрлеу Қазақстан» қоғамдық қорының 

ұйымдастыруымен  Республикалық деңгейде балалар арасында өткізілген «Көрікті 

көктем» онлайн сайысына шәкірт дайындағаны үшін тәрбиешілер А.Жамиева мен 

Г.Даутова  

  Алғыс хатпен марапатталды.   

 
 

*2021 жылдың  Наурыз  айында  ҮІІ Республикалық қашықтықтан өткізілген  

«Жадыра, жас дарын!» тақырыбында ұйымдастырылған фестиваль-конкурсына 

лауреат  дайындағаны үшін музыка жетекшісі Т.Ексебаева Дипломмен 

марапатталды. 

 
*2021 жылы Атырау облыстық кәсіптік одағының Құрмет грамотасымен бөбекжай 

директоры М.Утешева мен  тәрбиеші З.Габдуллина марапатталды. 



        
                  З.Габдуллина                                     М.Утешева 

*2021 жылдың Ақпан айында  «Білім беруді трансформациялаудың өзекті 

бағыттары» тақырыбында онлайн форматта ZOOM платформасында өткен 

Аудандық педагогикалық оқуға қатынасқан педагогтардың марапаттары.  

       
   Диплом- ІІ орын                  Алғыс хат                              Алғыс хат  

А.Уразмуханбетова                   Қ.Уақит                           Н.Сисенғалиева 

 

*2021 жылдың Ақпан айында «Үздік тәрбиеші-2021» бөбекжай ішілік педагогтар 

арасында өткен байқауда алған педагогтардың марапаттары.  

 
   Диплом- І орын 

     Р.Аяпбергенова 

*2020 жылы Индер аудандық кәсіптік одағының Құрмет грамотасымен бөбекжай 

тәрбиеші Н.Сисенғалиева және  Алғыс хатпен тәрбиешілер Қ.Уақит пен А.Өтеуова    

марапатталды. 

 
*2021 жылдың  Қаңтар айында  «Рухани жаңғыру» ақпараттық-сараптамалық 

орталығы «Тағылым» республикалық ғылыми-әдістемелік журналы 



ұйымдастырған «Үздік педагогикалық мақала» республикалық конкурсының 

«Үздік мақала» номинациясы бойынша І орын алғаны үшін тәрбиеші 

Р.Аяпбергенова Дипломмен марапатталып, Сертификат берілді. 

           
 

*2021 жылдың  Қаңтар айында  республика көлемі бойынша дарынды және 

таланттыларға арналған қашықтықтан өткізілген «Қыс қызығы-2021» 

тақырыбында ұйымдастырылған «Менің ғажап әлемім» байқауына шәкірт 

дайындағаны үшін тәрбиеші  А.Аманғалиева Алғыс хатпен марапатталды. 

 
 

 

*2020 жылдың  Қазан айында «Ұстаздар күні» мерекесіне орай педагог 

қызметкерлердің алған марапаттары:  

Облыстық білім басқармасы Алғыс хат  тәрбиеші Р.Құсанова 

 
*2020 жылы Аудандық мәслихат Алғыс хатпен тәрбиеші Г.Даутова марапатталды. 



 
*2020 жылдың  Қараша айында  республикалық «Жадыра жас дарын»  және 

«Өрлеу» порталының «Қош келдің,Алтын күз» республикалық қашықтан 

өткізілген байқауына «Вокалдық топ» номинациясы бойынша жас ұрпақты өнерге  

дайындағаны үшін музыка жетекшісі Т.Ексебаева  ІІ дәрежелі Дипломмен 

марапатталды. 

            
 

*2020 жылдың  Қыркүйек айында  республикалық  «BALA DARYN» балалар 

мен жасөспірімдер байқауы жобасының ұйымдастыруымен,А.Құнанбайұлының 175 

орай «Әлем таныған Абай» жобасы аясында қашықтан өткізілген «Күз» атты өлеңін 

мәнерлеп оқудан балаларды дайындағаны үшін тәрбиеші Г.Даутова Алғыс хатпен 

марапатталды. 

 
 

 

*2020 жылдың  Қазан айында  «Ұстаз тілегі» республикалық ғылыми 

әдістемелік орталығы өткізген «Баланың тілін дамытуда дидактикалық 

ойындардың маңызы» тақырыбындағы Блиц-турнирінде Уақит Құндыз І дәрежелі 

Дипломмен марапатталды. 



 
 

*2020 жылдың  Қараша айында  республикалық «Өрлеу»  және «MediaBilim» 

ақпараттық танымдық журналының ұйымдастыруымен өткен «Қош келдің,Алтын 

күз» атты қашықтан өткізілген байқауына,балаларды шығармашылық жұмысқа  

дайындағаны үшін тәрбиешілер Н.Сисенғалиева мен А.Аманғалиева Алғыс хатпен 

марапатталды. 

     
*2021 жылдың Қыркүйек айында  мектеп жасына дейінгі балалар арасындағы 

облыстық «Тіл-ұлт қазынасы» сырттай өткізілген байқауына жоғары дәрежеде 

жоғары дәрежеде жүлдегер дайындағаны үшін тәрбиеші  Р.Құсанова Алғыс хатпен 

марапатталды.  

 

 
 

 

 
 


